
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
v souladu s ust. § 217 zákona 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpis 

(dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky:  
NPK, a.s., Pardubická nemocnice – Venkovní úpravy před 
Pavilonem 13 znovuvyhlášení 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení  

Předmět veřejné zakázky: Stavební práce 

1 Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje a.s. 

Sídlo zadavatele: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

IČO: 27520536 

Osoba oprávněná jednat za 
zadavatele: 

MUDr. Tomáš Gottvald, MHA, předseda představenstva               
Ing. Hynek Rais, MHA, místopředseda představenstva 

 

2 Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky jsou stavební práce spojené s úpravou stávajících zpevněných ploch v 
areálu Pardubické nemocnice před budovou č. 13, v rozsahu: 
• Zpevněné plochy 
• Kanalizace 
• Sadové úpravy 
• Přeložky a přípojky NN 
• Venkovní osvětlení 

Výše uvedené stavební práce budou prováděny za stálého provozu nemocnice.Bližší specifikace je 
uvedena v projektové dokumentaci. 

3 cena sjednaná ve smlouvě 

Smlouva byla uzavřena na sjednanou cenzu bez DPH ve výši: 7 383 519,41 Kč  
 

4 zvolený druh zadávacího řízení 
 
Otevřené řízení 
 

5 označení účastníků zadávacího řízení 
 

Pořadové číslo 
nabídky 

Název účastníka Sídlo účastníka IČO 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

1 ELISTAV s.r.o Sezemice, Újezd u 
Sezemic 35 06552226 3 209 251,03 



2 

Společnost 
„GEOSAN + PKS 
Stavby – NPKM 

VENKOVNÍ 
ÚPRAVY 

U Nemocnice 430 III, 
280 02 Kolín 

28169522 
a 

46980059 
7 383 519,41 

 

6 označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení 
s uvedením jejich vyloučení 
 

Název účastníka 
 

 
Sídlo účastníka 

 
IČO 

ELISTAV s.r.o Sezemice, Újezd u Sezemic 35 06552226 

 
Zadavatel na základě ustanovení § 48 odst. 2 písm. b) zákona vylučuje z účasti v zadávacím řízení účastníka, 
kterého vyzval v rámci zadávacích podmínek k doložení alespoň 2 stavebních zakázek, které zahrnují 
výstavbu místních dlažebních komunikací, chodníků a zpevněných ploch, s minimální hodnotou 2 miliony Kč 
bez DPH za každou zakázku. Nabídka obsahuje 2 stavební zakázky, které však nedosahovaly požadovaného 
finančního limitu. Během stanovené lhůty nedodali potřebné objasnění a doplňkové informace. Komise na 
základě této skutečnosti doporučila váš vyloučení. 
 

7 označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 
 

 
Název účastníka 

 

 
Sídlo účastníka 

 

 
IČO 

Společnost „GEOSAN + PKS Stavby – 
NPKM VENKOVNÍ ÚPRAVY U Nemocnice 430 III, 280 02 Kolín 28169522 a 

46980059 

 

8 odůvodnění výběru dodavatele 
 
Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka, který se umístil jako první v pořadí. Z tohoto důvodu rozhodl 
zadavatel o přidělení zakázky účastníkovi, který se umístil jako druhý v pořadí „GEOSAN + PKS Stavby – 
NPKM VENKOVNÍ ÚPRAVY“. 
 

9 označení poddodavatelů vybraného dodavatele 
 
Vybraný účastník nebude využívat služeb poddodavatele. 
 

10 soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně 
přijatých opatření 
 
V rámci této veřejné zakázky nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 


